
 

2024 年 11 月吉日 

 

RF 信号発生器 MSG703 生産終了のお知らせ 

 

 

平素より格別なる御愛顧ならびにお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたRF信号発生器MSG703につきまして、

製造管理上の都合により、2024 年 11 月をもって生産を終了させて頂きます。 

 

誠に勝手では御座いますが、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

生産終了時期 ：2024 年 11 月 

生産終了製品 ：RF 信号発生器 MSG703 

 

＜今後の対応について＞ 

●修理サポートは当面行って参りますが、保守部品が無くなり次第、受付終了となります。 

●後継機種はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件のお問合せ先 

マイクロニクス株式会社 営業事業部 

TEL：042-637-3667 

Email：micronix_j@micronix-jp.com 

mailto:micronix_j@micronix-jp.com

